根据【江大教〔2019〕42 号】关于做好江苏大学 2018 届

本科优秀毕业设计（论文）评选工作的通知文件精神,机械工程

学院组织了 2019 届毕业设计（论文）评优大组答辩，根据答辩

结果，现将推校优、院优名单公示如下：

2019 届毕业设计（论文）推校优名单

序

号
班级  学号 学生姓名 指导老师 备注

1 机电 1502 3150304052 姜赛珂 张兵,马佳佳 卓越联盟银奖

2 机械 1501 3150904028 柳苏洋 王宏宇 卓越联盟铜奖

3 机电 1501 3150304016 廖兆强 毛卫平 卓越联盟优秀奖

4 机电 1502 3150304035 王铮 程广贵,霍福鑫 卓越联盟优秀奖

5
机械(卓

越)1501
3150301093 陈灵星 朱长顺,袁伟宏 卓越联盟佳作奖

6 机械 1505 3150301174 琚灵钊 陈修祥

7
机械(卓

越)1502
3150301137 杨杰 王霄

8
光电信息

1502
3150307033 李天玥 陈明阳

9
机械(卓

越)1502
3150301171 刘莹 吴雪莲

10 机械 1501 3150301041 沈志豪 王匀

11
光电信息

1501
3150307030 何启航 丛嘉伟

12 机电 1501 3150304017 梁斯楠 毛卫平,肖爱民

13
机械(卓

越)1501
3150301087 刘子妍 朱长顺

14 机电 1501 3150304005 许伟 张兵

15
机械(卓

越)1501
3150301045 马敏 周建忠

16
机械(卓

越)1501
3150301007 舒欢 毛卫平

17 测控 1502 3150302041 郑新 张世庆

2019 届毕业设计（论文）院优名单

序

号
班级  学号 学生姓名 指导老师 备注

1 机械 1504 3150301160 沈瑞 孙建荣

2 测控 1502 3150302056 傅晟捷 陈进

3 机电 1501 3150304009 邬标 殷苏民

4 机械 1502 3150301059 孙载超 杨超君

5 机械 1505 3150301201 范明伟 涂文斌

6 光电信息 1502 3150307046 刘豪伟 陈明阳

7 光电信息 1502 3150307038 姚港 吕柳

8 机械 1501 3150301002 李玉霞 顾寄南

9 机械 1501 3150301004 陈飘 王志

10 机械 1501 3150301022 杨开腾 吴伟光

11 测控 1501 3150302001 李长悦 李伯全

12 机电 1502 3150304054 刘文华 葛道晗

13 机械(卓越)1502 3150301094 朱莉苹 樊曙天

如有异议，请于 2019年 6 月 15日下午 17：00前，到

学院教务办、学工办或通过电话反映。

联系人：白霞 88797578 陈雨杉 88780241

机械工程学院

2019-06-12